

Капітальний ремонт їдальні та харчоблоку комунального закладу "Іркліївський ліцей" Іркліївської сільської ради Черкаської області за адресою: с. Іркліїв, вул. Гоголя, 4, Золотоніський район, Черкаська область
ВР240214-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1927,075 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,25087 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 432,508 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	8,23	<u>717,08</u>	<u>74,09</u>	5902	5292	<u>610</u>	<u>9,6720</u>	<u>79,6</u>
					642,99	39,11			322	0,4525	3,72
2	KP6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,07619	<u>27427,19</u>	<u>264,50</u>	2090	2068	<u>20</u>	<u>414,4680</u>	<u>31,58</u>
					27147,65	224,06			17	2,6374	0,2
3	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,096462	<u>3634,09</u>	-	351	351	-	<u>53,6160</u>	<u>5,17</u>
					3634,09	-			-	-	-
4	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>16976,14</u>	<u>1526,91</u>	1019	926	<u>92</u>	<u>221,2440</u>	<u>13,27</u>
					15431,77	434,11			26	4,8265	0,29
5	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,7101	<u>8264,79</u>	<u>133,52</u>	14134	13905	<u>229</u>	<u>111,3720</u>	<u>190,46</u>
					8131,27	29,51			50	0,3326	0,57
6	KP7-2-8	Розбирання мозаїчних покриттів підлог	100м2	0,3524	<u>6044,58</u>	<u>1586,88</u>	2130	1571	<u>559</u>	<u>61,0560</u>	<u>21,52</u>
	прист.				4457,70	427,30			151	5,2783	1,86
7	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,065	<u>4235,31</u>	-	275	275	-	<u>63,7080</u>	<u>4,14</u>
					4235,31	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,1275	<u>6044,58</u> 4457,70	<u>1586,88</u> 427,30	12860	9484	<u>3376</u> 909	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>129,9</u> 11,23
9	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,111	<u>475,46</u> 475,46	-	53	53	-	<u>7,1520</u> -	<u>0,79</u> -
10	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	1,5413	<u>7440,86</u> 6103,00	<u>1337,86</u> 378,00	11469	9407	<u>2062</u> 583	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>137,42</u> 7,09
11	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,6106	<u>4717,50</u> 4222,54	<u>494,96</u> 140,72	7598	6801	<u>797</u> 227	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>102,3</u> 2,52
12	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,25938	<u>5356,51</u> 4861,55	<u>494,96</u> 140,72	1389	1261	<u>128</u> 36	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>18,97</u> 0,41
13	KP3-1-2	Розбирання поштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,918	<u>6152,33</u> 6152,33	-	5648	5648	-	<u>92,5440</u> -	<u>84,96</u> -
14	KP3-1-4	Розбирання панелі з рейок дерев'яних	100 м2	0,918	<u>8772,02</u> 7716,73	<u>1055,29</u> 300,03	8053	7084	<u>969</u> 275	<u>116,0760</u> 3,3358	<u>106,56</u> 3,06
15	KP11-50-2 прст.	Очищення стелі шпаклівки та клеєвого пофарбування, площа очищення в одному місці до 5 м2	100м2	1,7269	<u>4222,54</u> 4222,54	-	7292	7292	-	<u>63,5160</u> -	<u>109,69</u> -
16	KP11-50-1	Очищення стелі шпаклівки та клеєвого пофарбування, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,1765	<u>4861,55</u> 4861,55	-	858	858	-	<u>73,1280</u> -	<u>12,91</u> -
17	KB15-76-2 Кдем.=0,8	(Демонтаж) Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,2241	<u>1252,46</u> 1252,46	-	281	281	-	<u>16,1088</u> -	<u>3,61</u> -
18	KB15-76-1 Кдем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,2241	<u>9163,33</u> 9140,13	-	2054	2048	-	<u>117,5580</u> -	<u>26,34</u> -
19	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,06	<u>5645,65</u> 5351,34	<u>294,31</u> 89,98	339	321	<u>18</u> 5	<u>73,2960</u> 1,0591	<u>4,4</u> 0,06
20	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>13457,21</u> 12865,82	<u>591,39</u> 177,86	135	129	<u>6</u> 2	<u>176,2200</u> 2,0936	<u>1,76</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					83930	75055	<u>8866</u> 2603		<u>1085,35</u> 31,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					83930 9 77658 47563 133,87 17098 131493				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					131493				
		Розділ 2. Перегородки									
21	КБ8-25-1 κ=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,25	<u>15677,28</u> 14643,78	<u>743,05</u> 319,08	3919	3661	<u>186</u> 80	<u>175,0392</u> 3,4533	<u>43,76</u> 0,86
22	& C1-3256-11 варіант 1	Газоблоки	м3	2,5	<u>4581,05</u> -	- -	11453	-	- -	- -	- -
23	& C111-2010-5 варіант 1	Суміш мурувальна Siltec M-2	кг	57	<u>10,83</u> -	- -	617	-	- -	- -	- -
24	КБ6-1-1 κ=1,15; присп.	Закладання отвору в підлозі бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0022	<u>320755,29</u> 14505,63	- -	706	32	- -	<u>207,9660</u> -	<u>0,46</u> -
25	КБ6-11-11 κ=1,15	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,0103	<u>1525,79</u> 1416,04	- -	16	15	- -	<u>18,6714</u> -	<u>0,19</u> -
26	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0103	<u>33276,14</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -
27	КБ10-94-3 κ=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0595	<u>48718,77</u> 33620,08	<u>386,89</u> 245,24	2899	2000	<u>23</u> 15	<u>422,3628</u> 2,8053	<u>25,13</u> 0,17
28	& C1545-204-2-98	Профіль CW 100	м	14,3	<u>86,35</u> -	- -	1235	-	- -	- -	- -
29	& C1545-204-2-99	Профіль UW 100	м	4,9	<u>76,15</u> -	- -	373	-	- -	- -	- -
30	C1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні вологостійки KNAUF, товщина 12,5 мм	м2	12,5	<u>174,40</u> -	- -	2180	-	- -	- -	- -
31	& C111-136-23 варіант 2	Дюбелі 6х40	шт	15	<u>0,66</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
32	& C111-1477-1 варіант 3	Саморізи	шт	222	<u>0,43</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
33	& C111-1895-2 варіант 1	Шпаклівка фюгенфюллер	кг	0,71	<u>14,14</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C111-1683-1-У варіант 1	Стрічка	м	10,1	<u>1,55</u> -	-	16	-	-	-	-
35	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь розчином із клейового гіпсу [типу "самегіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,119	<u>5336,83</u> 4495,53	-	635	535	-	<u>54,5376</u> -	<u>6,49</u> -
36	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка "Фініш"	кг	12	<u>13,07</u> -	-	157	-	-	-	-
37	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поверхні по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,119	<u>4146,33</u> 4089,34	-	493	487	-	<u>52,5960</u> -	<u>6,26</u> -
38	C111-1626-1 варіант 2	Фарба водоемульсійна Ceresit IN 50 Basic	кг	4,8	<u>128,87</u> -	-	619	-	-	-	-
39	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	2,4	<u>42,26</u> -	-	101	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							25877	6730	<u>209</u> 95		<u>82,29</u> 1,03
Разом будівельні роботи, грн.							25877				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18938				
всього заробітна плата, грн.							6825				
Загальновиробничі витрати, грн.							3790				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1277				
Всього будівельні роботи, грн.							29667				

Всього по розділу 2							29667				
Розділ 3. Прорізи											
40	КР3-45-1	Улаштування металевих перемичок	1 м	0,0064	<u>24274,34</u> 16457,93	<u>1123,88</u> 307,87	155	105	<u>7</u> 2	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>1,51</u> 0,02
41	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0064	<u>31959,71</u> -	-	205	-	-	-	-
42	КБ10-28-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,1888	<u>29966,33</u> 10901,75	<u>8086,54</u> 2171,03	5658	2058	<u>1527</u> 410	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>25,56</u> 3,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C123-1 варіант 5	Блоки дверні металопластикові	м2	18,88	<u>4717,50</u>	-	89066	-	-	-	-
44	KB10-28-2 H2=1, 15;H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0279	<u>23722,24</u> 8809,40	<u>6019,98</u> 1616,21	662	246	<u>168</u> 45	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>3,05</u> 0,43
45	C123-1 варіант 5	Блоки дверні металопластикові	м2	2,79	<u>4717,50</u>	-	13162	-	-	-	-
46	KB10-96-2 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення металевих дверних коробок з навішуванням дверних полотен	100м2	0,0188	<u>30807,64</u> 27598,52	<u>1911,36</u> 513,15	579	519	<u>36</u> 10	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>6,11</u> 0,09
47	C111-882 варіант 7	Дверний блок металевий з утепленням 2070х910мм Підвіконня	комплект	1	<u>15360,47</u>	-	15360	-	-	-	-
48	KB10-25-3 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дощок	100м	0,216	<u>7239,49</u> 3258,84	-	1564	704	-	<u>43,4976</u>	<u>9,4</u>
49	C123-382 варіант 1	Дошки підвіконні 380 мм	м	22,03	<u>400,55</u>	-	8824	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					135235	3632	<u>1738</u> 467		<u>45,63</u> 4,41
		Разом будівельні роботи, грн.					135235				
		в тому числі:					129865				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4099				
		всього заробітна плата, грн.					2062				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					767				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					137297				
		Всього будівельні роботи, грн.					137297				

		Всього по розділу 3					137297				
		Розділ 4. Підлоги									
50	KP7-16-4	Тип 1 Улаштування підстильного шару бетонного	м3	14,94	<u>3561,87</u> 562,47	-	53214	8403	-	<u>7,7040</u>	<u>115,1</u>
51	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,8678	<u>5652,86</u> 5630,82	-	10558	10517	-	<u>77,1240</u>	<u>144,05</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50мм)	100м2	1,8678	<u>1135,45</u> 1135,45	-	2121	2121	-	<u>15,5520</u>	<u>29,05</u>
53	C111-2005-5	Легковирівнювальна суміш Ceresit CN 178	кг	18678	<u>18,76</u>	-	350399	-	-	-	-
54	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,8678	<u>18208,36</u> 17092,35	-	34010	31925	-	<u>214,7280</u>	<u>401,07</u>
55	& C111-136-18 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладки плитки	шт	792	<u>0,27</u>	-	214	-	-	-	-
56	& C111-H7 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM-117	кг	1214,1	<u>27,50</u>	-	33388	-	-	-	-
57	C111-283 варіант 1	Плитки керамогранітна	м2	190,5	<u>592,03</u>	-	112782	-	-	-	-
58	C111-1633 варіант 1	Шпарування для швів Cerezit CE-40	кг	75,8	<u>144,17</u>	-	10928	-	-	-	-
59	КР7-16-4	Тип 2 Улаштування підстильного шару бетонного	м3	2,09	<u>3561,87</u> 562,47	-	7444	1176	-	<u>7,7040</u>	<u>16,1</u>
60	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,2605	<u>5652,86</u> 5630,82	-	1473	1467	-	<u>77,1240</u>	<u>20,09</u>
61	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 50мм)	100м2	0,2605	<u>1135,45</u> 1135,45	-	296	296	-	<u>15,5520</u>	<u>4,05</u>
62	C111-2005-5	Легковирівнювальна суміш Ceresit CN 178	кг	2605	<u>18,76</u>	-	48870	-	-	-	-
63	КБ11-4-5 к=1,15	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в два шари	100м2	0,2605	<u>3605,98</u> 3605,98	-	939	939	-	<u>43,7460</u>	<u>11,4</u>
64	C111-591 варіант 1	Мастика гідроізоляційна Ceresit CL 51	т	0,0547	<u>184827,34</u>	-	10110	-	-	-	-
65	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,2605	<u>11986,51</u> 5630,82	-	3122	1467	-	<u>77,1240</u>	<u>20,09</u>
66	КР7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати / до 50мм	100м2	0,2605	<u>3545,30</u> 378,48	-	924	99	-	<u>5,1840</u>	<u>1,35</u>
67	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,2605	<u>18208,36</u> 17092,35	-	4743	4453	-	<u>214,7280</u>	<u>55,94</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C111-136-18 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладки плитки	шт	110	<u>0,27</u>	-	30	-	-	-	-
69	& C111-H7 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM-117	кг	169,3	<u>27,50</u>	-	4656	-	-	-	-
70	C111-283 варіант 1	Плитки керамогранітна	м2	26,6	<u>592,03</u>	-	15748	-	-	-	-
71	C111-1633 варіант 1	Шпарування для швів Cerezit CE-40	кг	10,6	<u>144,17</u>	-	1528	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					707497	62863	-		<u>818,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					707497 644634 62863 36252 98,2 12543 743749				
		----- Всього по розділу 4					743749				
		Розділ 5. Стелі									
72	KB15-182-2 к=1,15	Тип 1 Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,8049	<u>14193,16</u> 10774,56	-	11424	8672	-	<u>138,5796</u>	<u>111,54</u>
73	KB15-182-3 H2=1, 15;H5=1, 15;к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (до 3мм)	100м2	0,8049	<u>10209,67</u> 4886,85	<u>9,22</u> 7,81	8218	3933	<u>7</u> 6	<u>59,2848</u> 0,0919	<u>47,72</u> 0,07
74	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,8049	<u>4666,11</u> 4603,42	-	3756	3705	-	<u>59,2080</u>	<u>47,66</u>
75	C111-1626-1 варіант 2	Фарба водоемульсійна Ceresit IN 50 Basic	кг	25	<u>128,87</u>	-	3222	-	-	-	-
76	C111-1626-1 варіант 3	Фарба водоемульсійна Ceresit IN 56	кг	7,2	<u>215,57</u>	-	1552	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	16,1	<u>42,26</u>	-	680	-	-	-	-
		Тип 2			-	-			-	-	-
78	KB15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	1,3234	<u>15015,94</u>	-	19872	19872	-	<u>193,1310</u>	<u>255,59</u>
					15015,94	-			-	-	-
79	& C126-1279-2-И варіант 1	Підвіс	шт	106	<u>10,15</u>	-	1076	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	& C126-1303-6	Тяга підвісу	шт	106	<u>10,08</u>	-	1068	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	& C111-1-17-16 варіант 1	Профіль довж. 3.6м КЗС	м	125,7	<u>44,13</u>	-	5547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	& C111-1-17-16 варіант 2	Профіль довж.1,2м КЗС	м	251,4	<u>44,13</u>	-	11094	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& C111-1-17-16 варіант 3	Профіль довж.0,6м КЗС	м	125,7	<u>44,13</u>	-	5547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	& C111-1-17-16 варіант 4	Кутик пристінний довж.3м	м	142,9	<u>30,62</u>	-	4376	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	& C1545-42-1-10 варіант 1	Дюбель с шурупом для быстрого монтажа 6х40мм гриб	100шт	3,93	<u>51,66</u>	-	203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	KB15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	1,3234	<u>1800,41</u>	-	2383	2383	-	<u>23,1564</u>	<u>30,65</u>
					1800,41	-			-	-	-
87	& C111-762-1-Б1 варіант 1	Плита подвесного потолка Armstrong	м2	139	<u>289,33</u>	-	40217	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					120235	38565	<u>7</u>		<u>493,16</u>
									6		0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					120235				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					81663				
		всього заробітна плата, грн.					38571				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22010				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7562				
		Всього будівельні роботи, грн.					142245				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					142245				
		Розділ 6. Стіни									
88	KP12-66-1	Грунтування стін	100м2	3,7862	<u>645,39</u> 645,39	-	2444	2444	-	<u>9,7080</u>	<u>36,76</u>
89	C111-2014-8 варіант 3	Грунтовка Ceresit CT 19	л	113,6	<u>86,19</u> -	-	9791	-	-	-	-
90	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	3,7862	<u>12804,79</u> 12782,91	-	48481	48399	-	<u>152,7960</u>	<u>578,52</u>
91	C111-2010-3	Штукатурка вирівнювальна для основ із пінобетонних блоків Ceresit CT 24	кг	12305	<u>11,34</u> -	-	139539	-	-	-	-
92	KB15-25-2 H2=1, 15;H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,5978	<u>29007,08</u> 28084,84	<u>52,23</u> 44,25	75355	72959	<u>136</u> 115	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>916,57</u> 1,35
93	& C111-136- 18 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладки плитки	шт	1876	<u>0,27</u> -	-	507	-	-	-	-
94	& C111-H7 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM-117	кг	1350,9	<u>27,50</u> -	-	37150	-	-	-	-
95	C111-283 варіант 2	Плитки керамічна глазурована	м2	262,4	<u>668,53</u> -	-	175422	-	-	-	-
96	C111-1633 варіант 1	Шпарування для швів Cerezit CE-40	кг	117,7	<u>144,17</u> -	-	16969	-	-	-	-
97	KB15-182-1 H2=1, 15;H5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,1884	<u>11661,00</u> 8242,40	-	13858	9795	-	<u>106,0116</u>	<u>125,98</u>
98	KB15-182-3 H2=1, 15;H5=1, 15;к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,1884	<u>10200,45</u> 4886,85	-	12122	5808	-	<u>59,2848</u>	<u>70,45</u>
99	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,1884	<u>4249,80</u> 4089,34	<u>1,34</u> 1,13	5050	4860	<u>2</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>62,51</u> 0,02
100	C111-1626-1 варіант 2	Фарба водоемульсійна Ceresit IN 50 Basic	кг	47,5	<u>128,87</u> -	-	6121	-	-	-	-
101	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	23,8	<u>42,26</u> -	-	1006	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ8-3-7 κ=1,15	Гідроізоляція стін обмазувальна в 2 шари	100м2	0,0858	<u>3768,21</u> 3768,21	-	323	323	-	<u>46,2300</u>	<u>3,97</u>
103	С111-591 варіант 1	Мастика гідроізоляційна Ceresit CL 51	т	0,018	<u>184827,34</u>	-	3327	-	-	-	-
104	КБ15-63-5 κ=1,15; прист.	Улаштування коробу для зашивки вентшахти	100м2	0,0393	<u>43147,76</u> 42544,77	-	1696	1672	-	<u>508,5438</u>	<u>19,99</u>
105	& С111-826- 1-К варіант 2	Профіль УД 27	м	2	<u>46,25</u>	-	93	-	-	-	-
106	& С111-826- 1-К варіант 1	Профіль СД 60	м	24	<u>56,45</u>	-	1355	-	-	-	-
107	& С111-136- 23 варіант 2	Дюбелі 6х40	шт	56	<u>0,66</u>	-	37	-	-	-	-
108	С1428-11867 варіант 3	Листи гіпсокартонні вологостійки KNAUF, товщина 12,5 мм	м2	4,1	<u>174,40</u>	-	715	-	-	-	-
109	& С111- 1477-1 варіант 2	Саморізи	шт	210	<u>0,48</u>	-	101	-	-	-	-
110	КБ15-56-3 κ=1,15	Безпіщане накриття поверхонь розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0393	<u>5336,83</u> 4495,53	-	210	177	-	<u>54,5376</u>	<u>2,14</u>
111	КБ15-56-4 κ=1,15	Безпіщане накриття поверхонь розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,0393	<u>1268,28</u> 1191,00	-	50	47	-	<u>14,4486</u>	<u>0,57</u>
112	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка "Старт"	кг	4	<u>10,82</u>	-	43	-	-	-	-
113	С111-1896 варіант 1	Шпаклівка "Фініш"	кг	4	<u>13,07</u>	-	52	-	-	-	-
114	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами поверхні по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0393	<u>4146,33</u> 4089,34	-	163	161	-	<u>52,5960</u>	<u>2,07</u>
115	С111-1626-1 варіант 2	Фарба водоемульсійна Ceresit IN 50 Basic	кг	1,6	<u>128,87</u>	-	206	-	-	-	-
116	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,8	<u>42,26</u>	-	34	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					552220	146645	<u>138</u> 116		<u>1819,53</u> 1,37
		Разом будівельні роботи, грн.					552220				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					405437				
		всього заробітна плата, грн.					146761				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82273				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					218,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27912				
		Всього будівельні роботи, грн.					634493				

		Всього по розділу 6					634493				
		Розділ 7. Укоси									
117	KP3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли (закладання руйнування стін після демонтажу підвіконня)	100 м3	0,0154	<u>496925,84</u> 81135,45	-	7653	1249	-	<u>1069,8240</u>	<u>16,48</u>
118	KP19-24-1	Теплоізоляція віконних укосів мінеральною	м3	0,79	<u>3393,67</u> 3392,82	-	2681	2680	-	<u>41,1600</u>	<u>32,52</u>
119	& C114-1-16	Вата мінеральна товщ. 30мм	м3	0,77	<u>3724,60</u>	-	2868	-	-	-	-
120	С111-2011-3	Суміш Ceresit СТ 85	кг	129,5	<u>17,51</u>	-	2268	-	-	-	-
121	KP11-39-2	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,3039	<u>25359,22</u> 25359,22	-	7707	7707	-	<u>338,4840</u>	<u>102,87</u>
122	С1428-11867	Листи гіпсокартонні вологостійки KNAUF, товщина 12,5 мм	м2	31,9	<u>174,40</u>	-	5563	-	-	-	-
123	& C171-3007-1	Клейовий гіпс Knauf Perlfix (5кг/1м2)	кг	152	<u>11,79</u>	-	1792	-	-	-	-
124	KP12-66-1	Ґрунтування укосів	100м2	0,023	<u>645,39</u> 645,39	-	15	15	-	<u>9,7080</u>	<u>0,22</u>
125	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,46	<u>42,26</u>	-	19	-	-	-	-
126	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,023	<u>31528,90</u> 31528,90	-	725	725	-	<u>360,6600</u>	<u>8,3</u>
127	С111-2010-3	Штукатурка вирівнювальна для основ із пінобетонних блоків Ceresit СТ 24	кг	59,8	<u>11,34</u>	-	678	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	КБ15-182-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Шпаклювання зовнішніх дверних укосів	100м2	0,023	<u>9010,34</u> 8242,40	<u>6,14</u> 5,21	207	190	-	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>2,44</u> -
129	КБ15-182-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,023	<u>3752,03</u> 2443,42	<u>4,61</u> 3,90	86	56	-	<u>29,6424</u> 0,0460	<u>0,68</u> -
130	С1555-101 варіант 3	Шпаклівка Ceresit СТ 225	кг	6,44	<u>28,34</u> -	-	183	-	-	-	-
131	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь розчином із клейового гіпсу [типу "самеґіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,3039	<u>5336,83</u> 4495,53	-	1622	1366	-	<u>54,5376</u> -	<u>16,57</u> -
132	КБ15-56-4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь розчином із клейового гіпсу [типу "самеґіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,3039	<u>1268,28</u> 1191,00	-	385	362	-	<u>14,4486</u> -	<u>4,39</u> -
133	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка "Старт"	кг	30,4	<u>10,82</u> -	-	329	-	-	-	-
134	С111-1896 варіант 1	Шпаклівка "Фініш"	кг	30,4	<u>13,07</u> -	-	397	-	-	-	-
135	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3269	<u>4249,80</u> 4089,34	<u>1,34</u> 1,13	1389	1337	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>17,19</u> -
136	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна Ceresit ІN 52	кг	13,1	<u>205,37</u> -	-	2690	-	-	-	-
137	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,5	<u>42,26</u> -	-	275	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					39532	15687	-		<u>201,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					39532				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23845				
		всього заробітна плата, грн.					15687				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8826				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2974				
		Всього будівельні роботи, грн.					48358				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					48358				
		Розділ 8. Ганок									
138	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,01	<u>24004,60</u> 24004,60	-	240	240	-	<u>361,0800</u>	<u>3,61</u>
139	KБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи щебеневової	1 м3	2,5	<u>1626,21</u> 231,01	<u>164,02</u> 44,73	4066	578	<u>410</u> 112	<u>3,3120</u> 0,5555	<u>8,28</u> 1,39
140	KБ6-1-16 к=1,15	Улаштування залізобетонного ганку /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,018	<u>285617,48</u> 26103,05	<u>12092,97</u> 4134,36	5141	470	<u>218</u> 74	<u>344,1858</u> 45,1009	<u>6,2</u> 0,81
141	C124-2 варіант 1	Арматура, діаметр 8 мм	т	0,02123	<u>36664,88</u> -	-	778	-	-	-	-
142	KБ11-29-1 H2=1, 15;H5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,037	<u>18263,66</u> 17092,35	<u>55,30</u> 46,85	676	632	<u>2</u> 2	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>7,94</u> 0,02
143	KБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,2	<u>593,42</u> 583,29	-	1306	1283	-	<u>7,3278</u>	<u>16,12</u>
144	& C111-136- 18 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладки плитки	шт	16	<u>0,27</u> -	-	4	-	-	-	-
145	& C111-H7 варіант 1	Клей для плитки Cerezit CM-117	кг	35,5	<u>27,50</u> -	-	976	-	-	-	-
146	C111-283 варіант 1	Плитки керамогранітна	м2	6,06	<u>592,03</u> -	-	3588	-	-	-	-
147	C111-1633 варіант 1	Шпарування для швів Cerezit CE-40	кг	2,5	<u>144,17</u> -	-	360	-	-	-	-
148	KP20-12-1 прист.	Монтаж козирка	1m	0,05	<u>9836,16</u> 9836,16	-	492	492	-	<u>106,4520</u>	<u>5,32</u>
149	& C113- 2170-1 варіант 1	Козирек Plastimet DashOk Стил ь 2,05х1,5 м з монолітним полікарбонатом 4 мм Сірий/Бронзовий (4170527)	шт	1	<u>15900,75</u> -	-	15901	-	-	-	-
150	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,09	<u>796,20</u> 777,12	-	72	70	-	<u>10,6440</u>	<u>0,96</u>
151	KP20-27-2 к=0,7	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,09	<u>419,84</u> 410,29	-	38	37	-	<u>5,6196</u>	<u>0,51</u>
152	& C111-88-Б варіант 1	Анкер хімічний HIT-HY 170 із шпилькою HIT- V-8.8 M12x200	шт	9	<u>98,73</u> -	-	889	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1334486 360760 207490 561,7 71748 1927075 1927075				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5250,87 432508				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на водопровід та каналізацію
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

298,728 тис. грн.
0,33105 тис.люд.год.
28,763 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід В1									
1	КР15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром до 25 мм	шт	3	56,49	-	169	169	-	0,6720	2,02
					56,22	-			-	-	-
2	С130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	30	112,02	-	3361	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С130-1186	Рукава поливальні, діаметр 15 мм	м	20	92,92	-	1858	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	С1630-26	Кран кульовий муфтовий, діаметр 15 мм	шт	2	342,45	-	685	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	С1630-26	Кран кульовий муфтовий, діаметр 25 мм	шт	1	393,96	-	394	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	1331,15	-	266	265	-	15,8400	3,17
					1325,17	-			-	-	-
7	& С171-568-9	Змішувачі настінні для прибирання приміщення	шт	2	1417,90	-	2836	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>162,67</u> 136,24	<u>19,24</u> 0,79	163	136	<u>19</u> 1	<u>1,6920</u> 0,0096	<u>1,69</u> 0,01
9	C1630-103 варіант 1	Фільтр зворотнього осмосу Ecosoft ROburst Mini	шт	1	<u>14284,10</u> -	-	14284	-	-	-	-
10	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,13	<u>5813,27</u> 5681,18	-	756	739	-	<u>67,9080</u> -	<u>8,83</u> -
11	C113-1682 варіант 2	Труби поліетиленова діам. 20x2,8 мм Rautitan flex	м	13	<u>149,29</u> -	-	1941	-	-	-	-
12	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,109	<u>6075,50</u> 5929,15	-	662	646	-	<u>70,8720</u> -	<u>7,73</u> -
13	C113-1682 варіант 1	Труби поліетиленова діам. 25x3,5 мм Rautitan flex	м	10,9	<u>199,27</u> -	-	2172	-	-	-	-
14	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,265	<u>6709,59</u> 6541,54	-	1778	1734	-	<u>78,1920</u> -	<u>20,72</u> -
15	C113-1682 варіант 3	Труби поліетиленова діам. 32x4,4 мм Rautitan flex	м	26,5	<u>319,96</u> -	-	8479	-	-	-	-
16	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,287	<u>7658,70</u> 3676,02	-	2198	1055	-	<u>47,2800</u> -	<u>13,57</u> -
17	C113-1439-1 варіант 6	Захисна гофротруба для труби Rautitan flex 20x2,8мм	м	5,6	<u>6,54</u> -	-	37	-	-	-	-
18	C113-1439-1 варіант 7	Захисна гофротруба для труби Rautitan flex 25x3,5мм	м	1,6	<u>9,36</u> -	-	15	-	-	-	-
19	C113-1439-1 варіант 8	Захисна гофротруба для труби Rautitan flex 32x4,4мм	м	21,5	<u>13,68</u> -	-	294	-	-	-	-
20	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,222	<u>3676,02</u> 3676,02	-	816	816	-	<u>47,2800</u> -	<u>10,5</u> -
21	& C113-2442-84 варіант 2	Ізоляція для труб "Thermcompact S" товщ. 9мм для труби Ф20x2,8мм	м	7,4	<u>30,62</u> -	-	227	-	-	-	-
22	& C113-2442-84 варіант 3	Ізоляція для труб "Thermcompact S" товщ. 9мм для труби Ф25x3,5мм	м	9,4	<u>34,70</u> -	-	326	-	-	-	-
23	& C113-2442-84 варіант 4	Ізоляція для труб "Thermcompact S" товщ. 9мм для труби Ф32x4,4мм	м	5,4	<u>40,82</u> -	-	220	-	-	-	-
24	& C111-220-34 варіант 1	Клей для монтажу ізоляції	л	0,25	<u>951,65</u> -	-	238	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C111-1683-2 варіант 1	Скотч для монтажу ізоляції	м	31,1	<u>11,34</u>	-	353	-	-	-	-
26	C113-2154 варіант 3	Кран кульовий, ручка сталевий ричаг, PN16, Ф25	шт	2	<u>534,54</u>	-	1069	-	-	-	-
27	C113-2154 варіант 1	Кран кульовий, ручка сталевий ричаг, PN16, Ф20	шт	3	<u>362,88</u>	-	1089	-	-	-	-
28	C113-2154 варіант 2	Кран кульовий, ручка сталевий ричаг, PN16, Ф15	шт	8	<u>378,58</u>	-	3029	-	-	-	-
29	C113-2154 варіант 5	Кран кульовий, ручка сталевий ричаг, PN16, Ф15 для спуску води	шт	1	<u>378,58</u>	-	379	-	-	-	-
30	C113-2154 варіант 4	Запобіжний клапан для електричного водонагрівача	шт	3	<u>450,67</u>	-	1352	-	-	-	-
31	C113-1737 варіант 3	Протипожежна манжета для труби Ф32х4,4	шт	1	<u>177,66</u>	-	178	-	-	-	-
32	C113-1737 варіант 24	Протипожежна манжета для труби Ф25х3,5	шт	1	<u>168,48</u>	-	168	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					51792	5560	<u>19</u>		<u>68,23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					51792		1		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46213				
		всього заробітна плата, грн.					5561				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2934				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					874				
		Всього будівельні роботи, грн.					54726				

		Всього по розділу 1					54726				
		Розділ 2. Виробниче водопостачання (ВЗ)									
33	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,062	<u>5813,27</u>	-	360	352	-	<u>67,9080</u>	<u>4,21</u>
					5681,18	-			-	-	-
34	C113-1682 варіант 2	Труби поліетиленова діам. 20х2,8 мм Rautitan flex	м	6,2	<u>149,29</u>	-	926	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,205	<u>6075,50</u> 5929,15	-	1245	1215	-	<u>70,8720</u>	<u>14,53</u>
36	C113-1682 варіант 1	Труби поліетиленова діам. 25х3,5 мм Rautitan flex	м	20,5	<u>199,27</u> -	-	4085	-	-	-	-
37	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,232	<u>7658,70</u> 3676,02	-	1777	853	-	<u>47,2800</u>	<u>10,97</u>
38	C113-1439-1 варіант 6	Захисна гофротруба для труби Rautitan flex 20х2,8мм	м	6,2	<u>6,54</u> -	-	41	-	-	-	-
39	C113-1439-1 варіант 7	Захисна гофротруба для труби Rautitan flex 25х3,5мм	м	20,5	<u>9,36</u> -	-	192	-	-	-	-
40	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,035	<u>3676,02</u> 3676,02	-	129	129	-	<u>47,2800</u>	<u>1,65</u>
41	& C113-2442-84 варіант 2	Ізоляція для труб "Thermcompact S" товщ. 9мм для труби Ф20х2,8мм	м	3,5	<u>30,62</u> -	-	107	-	-	-	-
42	& C111-220-34 варіант 1	Клей для монтажу ізоляції	л	0,1	<u>951,65</u> -	-	95	-	-	-	-
43	& C111-1683-2 варіант 1	Скотч для монтажу ізоляції	м	4,9	<u>11,34</u> -	-	56	-	-	-	-
44	C113-2154 варіант 1	Кран кульовий, ручка сталевий ричаг, PN16, Ф20	шт	1	<u>362,88</u> -	-	363	-	-	-	-
45	C113-2154 варіант 2	Кран кульовий, ручка сталевий ричаг, PN16, Ф15	шт	3	<u>378,58</u> -	-	1136	-	-	-	-
46	C113-1737 варіант 24	Протипожежна манжета для труби Ф25х3,5	шт	1	<u>168,48</u> -	-	168	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					10680	2549	-		<u>31,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10680				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8131				
		всього заробітна плата, грн.					2549				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1341				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					399				
		Всього будівельні роботи, грн.					12021				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					12021				
		Розділ 3. Водопровід горячої води (Т3)									
47	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,165	<u>5813,27</u> 5681,18	-	959	937	-	<u>67,9080</u>	<u>11,2</u>
48	C113-1682 варіант 2	Труби поліетиленова діам. 20x2,8 мм Rautitan flex	м	16,5	<u>149,29</u> -	-	2463	-	-	-	-
49	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,049	<u>6075,50</u> 5929,15	-	298	291	-	<u>70,8720</u>	<u>3,47</u>
50	C113-1682 варіант 1	Труби поліетиленова діам. 25x3,5 мм Rautitan flex	м	4,9	<u>199,27</u> -	-	976	-	-	-	-
51	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,066	<u>7658,70</u> 3676,02	-	505	243	-	<u>47,2800</u>	<u>3,12</u>
52	C113-1439-1 варіант 6	Захисна гофротруба для труби Rautitan flex 20x2,8мм	м	6,6	<u>6,54</u> -	-	43	-	-	-	-
53	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,148	<u>3676,02</u> 3676,02	-	544	544	-	<u>47,2800</u>	<u>7</u>
54	& C113-2442-84 варіант 2	Ізоляція для труб "Thermcompact S" товщ. 9мм для труби Ф20x2,8мм	м	9,9	<u>30,62</u> -	-	303	-	-	-	-
55	& C113-2442-84 варіант 3	Ізоляція для труб "Thermcompact S" товщ. 9мм для труби Ф25x3,5мм	м	4,9	<u>34,70</u> -	-	170	-	-	-	-
56	& C111-220-34 варіант 1	Клей для монтажу ізоляції	л	0,1	<u>951,65</u> -	-	95	-	-	-	-
57	& C111-1683-2 варіант 1	Скотч для монтажу ізоляції	м	20,5	<u>11,34</u> -	-	232	-	-	-	-
58	C113-2154 варіант 2	Кран кульовий, ручка сталевий ричаг, PN16, Ф15	шт	5	<u>378,58</u> -	-	1893	-	-	-	-
59	KP15-142-2	Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	3	<u>1389,87</u> 1114,78	-	4170	3344	-	<u>13,5240</u>	<u>40,57</u>
60	C130-351 варіант 4	Бойлер 100л Ariston	шт	2	<u>11832,82</u> -	-	23666	-	-	-	-
61	C130-351 варіант 3	Бойлер 50л Ariston	шт	1	<u>6386,20</u> -	-	6386	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					42703	5359	-		65,36
		Разом будівельні роботи, грн.					42703		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37344				
		всього заробітна плата, грн.					5359				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2864				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					860				
		Всього будівельні роботи, грн.					45567				

		Всього по розділу 3					45567				
		Розділ 4. Каналізація К1									
62	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,005	6441,59	-	32	32	-	75,8280	0,38
					6441,59	-			-	-	-
63	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,059	6709,69	-	396	396	-	78,9840	4,66
					6709,69	-			-	-	-
64	& C113-1356-5	Труби каналізаційні ПП д=50мм Raupiano PLUS	м	5,9	422,37	-	2492	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
65	& C113-1360-6	Труби каналізаційні ПП д=110мм Raupiano PLUS	м	0,5	919,42	-	460	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
66	C113-1737	Протипожежна манжета 110мм	шт	2	578,19	-	1156	-	-	-	-
	варіант 25				-	-			-	-	-
67	C113-1737	Протипожежна манжета 50мм	шт	2	350,38	-	701	-	-	-	-
	варіант 26				-	-			-	-	-
68	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,2	945,11	2,67	189	170	1	10,4040	2,08
					848,03	2,26			-	0,0266	0,01
69	C130-635	Трап з вертикальним випуском та "сухим" сифоном Primus, Ф50мм	комплект	1	3345,17	-	3345	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
70	C130-635	Душевой трап HL PRIMUS-DRAIN (HL540)	комплект	1	5322,92	-	5323	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
71	KP15-33-3	Установлення змішувачів для душу	10шт	0,1	1327,66	-	133	133	-	15,8400	1,58
					1325,17	-			-	-	-
72	KP15-33-5	Установлення гарнітури туалетної душової системи	10шт	0,1	1177,61	-	118	118	-	14,2560	1,43
					1175,12	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	560110-119 варіант 1	Душовий комплект	шт	1	<u>2550,00</u>	-	2550	-	-	-	-
74	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,6	<u>3952,97</u>	<u>12,02</u>	2372	2183	<u>7</u>	<u>44,1360</u>	<u>26,48</u>
		Умивальник керамічний Cersanit	комплект	6	<u>3638,13</u>	<u>10,18</u>			<u>6</u>	<u>0,1199</u>	<u>0,07</u>
75	C130-670 варіант 1	Сифон для умивальника	шт	6	<u>3334,86</u>	-	20009	-	-	-	-
76	C1630-973 варіант 1	Змішувачі для умивальників Cersanit	комплект	6	<u>127,61</u>	-	766	-	-	-	-
77	C130-628 варіант 1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>1632,85</u>	-	9797	-	-	-	-
78	KP15-34-1	Унітази компакт з бачком	шт	1	<u>5456,19</u>	<u>24,05</u>	546	410	<u>2</u>	<u>50,2440</u>	<u>5,02</u>
79	C130-908 варіант 1	Гофра для унітаза	шт	1	<u>4095,39</u>	<u>20,37</u>	3738	-	<u>2</u>	<u>0,2398</u>	<u>0,02</u>
80	& C1630-139-1 варіант 2		шт	1	<u>3738,30</u>	-			-	-	-
					<u>171,70</u>	-	172	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					54295	3442	<u>10</u>		<u>41,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					54295		<u>8</u>		<u>0,1</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50843				
		всього заробітна плата, грн.					3450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1859				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					560				
		Всього будівельні роботи, грн.					56154				

		Всього по розділу 4					56154				
		Розділ 5. Каналізація К3									
81	KP15-14-2	Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,33	<u>41843,39</u>	<u>74,81</u>	13808	4956	<u>25</u>	<u>174,2640</u>	<u>57,51</u>
					<u>15018,07</u>	<u>63,37</u>			<u>21</u>	<u>0,7459</u>	<u>0,25</u>
82	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,084	<u>6441,59</u>	-	541	541	-	<u>75,8280</u>	<u>6,37</u>
					<u>6441,59</u>	-			-	-	-
83	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,066	<u>6709,69</u>	-	443	443	-	<u>78,9840</u>	<u>5,21</u>
					<u>6709,69</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C113-1356-5 варіант 1	Труби каналізаційні ПП д=50мм Raupiano PLUS	м	6,6	<u>422,37</u> -	-	2788	-	-	-	-
85	& C113-1360-6 варіант 1	Труби каналізаційні ПП д=110мм Raupiano PLUS	м	8,4	<u>919,42</u> -	-	7723	-	-	-	-
86	C113-1737 варіант 25	Протипожежна манжета 110мм	шт	4	<u>578,19</u> -	-	2313	-	-	-	-
87	C113-1737 варіант 27	Ревізія Raupiano PLUS Ф100мм	шт	1	<u>896,08</u> -	-	896	-	-	-	-
88	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-м	0,5	<u>1624,44</u> <u>1457,40</u>	<u>8,02</u> <u>6,79</u>	812	729	<u>4</u> 3	<u>17,8800</u> <u>0,0799</u>	<u>8,94</u> <u>0,04</u>
89	C130-637 варіант 1	Трап Vodalend н/ж з вертикальним випуском та "сухим" сифоном Ф110мм	комплект	3	<u>5457,28</u> -	-	16372	-	-	-	-
90	C130-637 варіант 2	Трапопрямок Vodalend н/ж Ф110мм	комплект	2	<u>4053,93</u> -	-	8108	-	-	-	-
91	C130-637 варіант 3	Гідрозатвор Vodalend н/ж	комплект	2	<u>3807,43</u> -	-	7615	-	-	-	-
92	KB21-14-1 κ=1,15; присп.	Прокладання водовідвідних лотків	100м	0,048	<u>5900,01</u> <u>5245,86</u>	<u>245,64</u> <u>10,05</u>	283	252	<u>12</u> -	<u>65,1498</u> <u>0,1225</u>	<u>3,13</u> <u>0,01</u>
93	& C158-5-12 варіант 1	Лоток Euro DN200 з решіткою Euro DN150 н/ж	м	4,8	<u>10939,57</u> -	-	52510	-	-	-	-
94	& C100-2405-1133-115 варіант 1	Кришка торцева до лотка Euro DN200 Vodalend	шт	4	<u>308,61</u> -	-	1234	-	-	-	-
95	KB18-16-1 присп.; κ=1,15	Установлення уловлювача сміття	шт	2	<u>580,90</u> <u>475,64</u>	<u>60,86</u> <u>2,49</u>	1162	951	<u>122</u> 5	<u>5,9754</u> <u>0,0304</u>	<u>11,95</u> <u>0,06</u>
96	C130-59 варіант 1	Уловлювач сміття Vodalend н/ж з решіткою M125	шт	2	<u>4729,23</u> -	-	9458	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					126066	7872	<u>163</u> 29		<u>93,11</u> 0,36
		Разом будівельні роботи, грн.					126066				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118031				
		всього заробітна плата, грн.					7901				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4194				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1250				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					130260				

		Всього по розділу 5					130260				
		Разом прямі витрати по кошторису					285536	24782	<u>192</u>		<u>299,69</u>
									<u>38</u>		<u>0,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					285536				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260562				
		всього заробітна плата, грн.					24820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13192				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3943				
		Всього будівельні роботи, грн.					298728				

		Всього по кошторису					298728				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					331,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28763				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на опалення та вентиляція
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

297,075 тис. грн.
0,51003 тис.люд.год.
42,167 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,2422	<u>12613,56</u>	<u>659,45</u>	3055	2487	<u>160</u>	<u>133,7520</u>	<u>32,39</u>
					10268,14	153,45			37	1,4484	0,35
2	& C130-555-18	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x400 мм нижнє підключення	шт	1	<u>3227,60</u>	-	3228	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& C130-555-18	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x600 мм нижнє підключення	шт	1	<u>4082,11</u>	-	4082	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& C130-555-18	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x1000 мм нижнє підключення	шт	2	<u>6577,73</u>	-	13155	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	& C130-555-18	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x1200 мм нижнє підключення	шт	8	<u>7694,67</u>	-	61557	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-555-18 варіант 5	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x800 мм бокове підключення	шт	1	<u>4525,06</u> -	-	4525	-	-	-	-
7	& C114-14-У-Р-ИН-Б варіант 2	Полотно НПЕ спінений поліетилен підкладка Ізолон AIR 4 мм ламінований металізованою плівкою	м2	7,4	<u>53,19</u> -	-	394	-	-	-	-
8	KM10-901-5	Шафа настінна, розмір до 640x840 мм	шт	1	<u>339,92</u> 298,56	-	340	299	-	<u>3,8400</u> -	<u>3,84</u> -
9	& 1503-1271-1 варіант 1	Шафа приставна для встановлення балансувальних клапанів 600x700x160мм	шт	1	<u>1122,12</u> -	-	1122	-	-	-	-
10	KP15-104-1	Установлення показників рівня кранового типу	комплект	12	<u>159,19</u> 147,58	-	1910	1771	-	<u>1,7640</u> -	<u>21,17</u> -
11	& C130-4711-2 варіант 2	Н-подібний клапан RLV-K П Danfoss	шт	12	<u>1220,08</u> -	-	14641	-	-	-	-
12	& C130-483-11 варіант 1	Головка термостатична Ф15мм Danfoss	шт	12	<u>700,47</u> -	-	8406	-	-	-	-
13	KБ18-17-10 κ=1,15	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>186,72</u> 186,72	-	373	373	-	<u>2,2908</u> -	<u>4,58</u> -
14	& C130-4711-2 варіант 3	Повітрявідвідник Ф15 MATIC Danfoss	шт	2	<u>462,73</u> -	-	925	-	-	-	-
15	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,04	<u>5793,35</u> 5681,18	-	6025	5908	-	<u>67,9080</u> -	<u>70,62</u> -
16	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,08	<u>6044,22</u> 5929,15	-	484	474	-	<u>70,8720</u> -	<u>5,67</u> -
17	& C113-1673-3 варіант 1	Труби поліетиленова РЕХА KAN-term 16x2, 2мм	м	70	<u>60,54</u> -	-	4238	-	-	-	-
18	& C113-1673-3 варіант 2	Труби поліетиленова РЕХА KAN-term 20x2, 8мм	м	34	<u>142,14</u> -	-	4833	-	-	-	-
19	& C113-1673-3 варіант 3	Труби поліетиленова РЕХА KAN-term 25x2, 5мм	м	8	<u>136,18</u> -	-	1089	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,12	<u>3676,02</u>	-	4117	4117	-	<u>47,2800</u>	<u>52,95</u>
21	& C113-2442-84 варіант 1	Ізоляція для труб "Thermocompact S" товщ. 9мм для труби Ф16х2,2мм	м	70	<u>3676,02</u> <u>27,56</u>	-	1929	-	-	-	-
22	& C113-2442-84 варіант 2	Ізоляція для труб "Thermocompact S" товщ. 9мм для труби Ф20х2,8мм	м	34	<u>30,62</u>	-	1041	-	-	-	-
23	& C113-2442-84 варіант 3	Ізоляція для труб "Thermocompact S" товщ. 9мм для труби Ф25х3,5мм	м	8	<u>34,70</u>	-	278	-	-	-	-
24	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [клапан балансувальний], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	2	<u>179,14</u> <u>154,60</u>	-	358	309	-	<u>1,9200</u>	<u>3,84</u>
25	& C1630-142-22 варіант 1	Клапан балансувальний ASV-D 20мм	шт	1	<u>2488,35</u>	-	2488	-	-	-	-
26	& C1630-142-22 варіант 2	Клапан балансувальний ASV-P 20мм	шт	1	<u>5585,07</u>	-	5585	-	-	-	-
27	C1630-127 варіант 5	Дуга 90 16х2,2/16х2,2	шт	36	<u>176,46</u>	-	6353	-	-	-	-
28	C1630-127 варіант 6	Дуга 90 25х2,5/25х2,5	шт	2	<u>211,65</u>	-	423	-	-	-	-
29	C1630-119 варіант 2	З'єднувач PPSU 25х2,5/20х2,8	шт	2	<u>266,99</u>	-	534	-	-	-	-
30	C1630-119 варіант 3	З'єднувач ЛАТ РЗ 25х2,5/20	шт	4	<u>406,38</u>	-	1626	-	-	-	-
31	C1530-176 варіант 5	Кільце натяжне 16х2,2/16х2,2	10шт	3,6	<u>336,75</u>	-	1212	-	-	-	-
32	C1530-176 варіант 4	Кільце натяжне 20х2,8/20х2,8	10шт	2	<u>387,75</u>	-	776	-	-	-	-
33	C1530-176 варіант 6	Кільце натяжне 25х2,5/25х2,5	10шт	1,8	<u>748,15</u>	-	1347	-	-	-	-
34	C1530-150 варіант 5	Трійник 16х2,2/16х2,2/16х2,2	10шт	0,6	<u>1861,59</u>	-	1117	-	-	-	-
35	C1530-150 варіант 6	Трійник 20х2,8/16х2,2/16х2,2	10шт	0,6	<u>2210,10</u>	-	1326	-	-	-	-
36	C1530-150 варіант 7	Трійник 20х2,8/16х2,2/20х2,8	10шт	0,2	<u>2354,59</u>	-	471	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1530-150 варіант 8	Трійник 20х2,8/20х2,8/16х2,2	10шт	0,2	<u>2405,59</u>	-	481	-	-	-	-
38	C1530-150 варіант 11	Трійник 25х2,5/16х2,2/25х2,5	10шт	0,2	<u>2507,59</u>	-	502	-	-	-	-
39	C1530-150 варіант 10	Трійник 25х2,5/20х2,8/20х2,8	10шт	0,2	<u>3094,09</u>	-	619	-	-	-	-
40	C1530-150 варіант 9	Трійник 25х2,5/25х2,5/25х2,5	10шт	0,2	<u>4352,10</u>	-	870	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					167835	15738	<u>160</u> 37		<u>195,06</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн.					167835				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					151937				
		всього заробітна плата, грн.					15775				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8379				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2511				
		Всього будівельні роботи, грн.					176214				

		Всього по розділу 1					176214				
		Розділ 2. Вентиляція									
41	KB20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>7105,39</u> 6360,26	<u>118,83</u> 4,86	7105	6360	<u>119</u> 5	<u>81,8040</u> 0,0593	<u>81,8</u> 0,06
42	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>706,26</u> 706,26	-	706	706	-	<u>8,5680</u> -	<u>8,57</u> -
43	C130-61 варіант 1	Вентилятор витяжний ВЕНТС 100Д	комплект	1	<u>669,43</u> -	-	669	-	-	-	-
44	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	13	<u>195,91</u> 167,67	<u>11,65</u> 0,74	2547	2180	<u>151</u> 10	<u>2,1840</u> 0,0096	<u>28,39</u> 0,12
45	& C188888-20-1 варіант 2	Вентиляційна решітка ВЕНТС МВ 450/2	шт	1	<u>368,29</u> -	-	368	-	-	-	-
46	& C188888-20-1 варіант 3	Вентиляційна решітка ОНГ 200х100мм	шт	1	<u>351,97</u> -	-	352	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C188888-20-1 варіант 4	Вентиляційна решітка ОНГ 200x180мм	шт	10	<u>528,43</u> -	-	5284	-	-	-	-
48	& C188888-20-1 варіант 5	Вентиляційна решітка МЗГ 600x200мм	шт	1	<u>678,37</u> -	-	678	-	-	-	-
49	КБ20-14-7 к=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>310,19</u> <u>212,94</u>	-	310	213	-	<u>2,7738</u> -	<u>2,77</u> -
50	& C130-472-186-23 варіант 1	Повітряна заслінка КРВ 600x200мм	шт	1	<u>1654,89</u> -	-	1655	-	-	-	-
51	КР15-120-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,006	<u>108521,42</u> <u>27067,40</u>	-	651	162	-	<u>361,2840</u> -	<u>2,17</u> -
52	КР15-120-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм і 1000 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,113	<u>106236,96</u> <u>24782,94</u>	-	12005	2800	-	<u>330,7920</u> -	<u>37,38</u> -
53	КР15-120-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,195	<u>103005,71</u> <u>21443,00</u>	-	20086	4181	-	<u>286,2120</u> -	<u>55,81</u> -
54	КР15-120-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,038	<u>98030,17</u> <u>16135,07</u>	-	3725	613	-	<u>215,3640</u> -	<u>8,18</u> -
55	КР15-120-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0251	<u>108521,42</u> <u>27067,40</u>	-	2724	679	-	<u>361,2840</u> -	<u>9,07</u> -
56	C113-1486 варіант 5	Перехід 200x250/200x100мм	шт	1	<u>495,24</u> -	-	495	-	-	-	-
57	C113-1486 варіант 7	Перехід 400x250/200x200мм	шт	1	<u>985,86</u> -	-	986	-	-	-	-
58	C113-1486 варіант 1	Перехід 400x250/600x350мм	шт	1	<u>1464,24</u> -	-	1464	-	-	-	-
59	C113-1486 варіант 8	Перехід 600x350/600x200мм	шт	1	<u>2009,94</u> -	-	2010	-	-	-	-
60	C113-1486 варіант 13	Перехід 250/200мм	шт	1	<u>1005,24</u> -	-	1005	-	-	-	-
61	C113-1466 варіант 1	Поворот 90, 200x250мм	шт	1	<u>612,54</u> -	-	613	-	-	-	-
62	C113-1466 варіант 2	Поворот 90, 400x250мм	шт	1	<u>1491,78</u> -	-	1492	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C113-1466 варіант 6	Поворот 90, Ф200мм	шт	1	<u>862,44</u>	-	862	-	-	-	-
64	C113-1460 варіант 1	Трійник 400x250/200x250/400x250	шт	1	<u>1061,34</u>	-	1061	-	-	-	-
65	C113-1460 варіант 9	Трійник 250x200x250мм	шт	1	<u>863,46</u>	-	863	-	-	-	-
66	KB26-27-1	Ізоляція трубопроводів листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	3,8	<u>622,31</u>	-	2365	2365	-	<u>8,0040</u>	<u>30,42</u>
67	& C114-14-У- Р-ИН-Б варіант 1	Ізоляція K-FLEX AIR AD METAL 30мм	м2	38	<u>622,31</u> <u>965,07</u>	-	36673	-	-	-	-
68	C121-783 варіант 1	Металл для кріплення повітроводів	т	0,01	<u>68127,37</u>	-	681	-	-	-	-
69	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	0,2	<u>1775,79</u> <u>1472,28</u>	<u>303,51</u> <u>86,29</u>	355	294	<u>61</u> <u>17</u>	<u>21,1080</u> <u>0,9594</u>	<u>4,22</u> <u>0,19</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					109790	20553	<u>331</u> 32		<u>268,78</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					109790				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88906				
		всього заробітна плата, грн.					20585				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11070				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3296				
		Всього будівельні роботи, грн.					120860				

		Всього по розділу 2					120860				
		Разом прямі витрати по кошторису					277625	36291	<u>491</u> 69		<u>463,84</u> 0,72
		Разом будівельні роботи, грн.					277625				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					240843				
		всього заробітна плата, грн.					36360				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19450				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5807				
		Всього будівельні роботи, грн.					297075				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					297075				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					510,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42167				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт їдальні та харчоблоку комунального закладу "Іркліївський ліцей" Іркліївської сільської ради Черкаської області за адресою: с. Іркліїв, вул. Гоголя, 4, Золотоніський район, Черкаська область
ВР240214-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на пусконаладжувальні роботи вентиляції
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2,509 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01739 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,948 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-1 Н1=0,8	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	<u>1769,92</u> 1769,92	- -	1770	1770	- -	<u>16,0000</u> -	<u>16</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1770	1770	- -		<u>16</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1770				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1770				
		Загальновиробничі витрати, грн.					739				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					178				
		Всього будівельні роботи, грн.					2509				

		Всього по кошторису					2509				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					17,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1948				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на електромонтажні роботи
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

170,610 тис. грн.
0,47503 тис.люд.год.
38,826 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кабельні лінії									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1476,44</u>	<u>179,44</u>	1476	1211	<u>179</u>	<u>14,2560</u>	<u>14,26</u>
					1211,05	7,34			7	0,0895	0,09
2	C113-2144	Ввідно-розподільчий щит РЩ-ХБ	шт	1	<u>20436,30</u>	-	20436	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
3	KP17-7-9	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,43	<u>2396,12</u>	-	3426	3272	-	<u>30,9480</u>	<u>44,26</u>
					2287,99	-			-	-	-
4	C113-129	Труба гофрована ПВХ, зовнішній діаметр 16мм	м	26	<u>12,59</u>	-	327	-	-	-	-
	варіант 29				-	-			-	-	-
5	C113-129	Труба гофрована ПВХ, зовнішній діаметр 18мм	м	93	<u>14,11</u>	-	1312	-	-	-	-
	варіант 30				-	-			-	-	-
6	C113-129	Труба гофрована ПВХ, зовнішній діаметр 25мм	м	24	<u>15,62</u>	-	375	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP17-7-10	Монтаж вініпластових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,48	<u>2830,91</u> 2709,39	-	1359	1301	-	<u>36,6480</u>	<u>17,59</u>
8	C113-129 варіант 26	Труба гофрована ПВХ, зовнішній діаметр 32мм	м	48	<u>25,69</u>	-	1233	-	-	-	-
9	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,32	<u>1983,12</u> 1839,97	-	635	589	-	<u>24,8880</u>	<u>7,96</u>
10	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,16	<u>1926,07</u> 1759,24	46,75 39,61	308	281	7 6	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>3,81</u> 0,07
11	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,96	<u>1471,74</u> 1354,69	-	1413	1301	-	<u>18,3240</u>	<u>17,59</u>
12	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,47	<u>960,28</u> 855,22	10,69 9,05	451	402	5 4	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>5,44</u> 0,05
13	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	4,05	<u>2783,12</u> 2759,36	-	11272	11175	-	<u>36,3840</u>	<u>147,36</u>
14	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,02	<u>7649,31</u> 6646,33	60,11 50,92	7802	6779	61 52	<u>81,5400</u> 0,5994	<u>83,17</u> 0,61
15	& 15093-35013-4-Я варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,35	<u>26952,67</u>	-	9433	-	-	-	-
16	& 15093-35023-1 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,17	<u>39483,97</u>	-	6712	-	-	-	-
17	& 15093-350733 варіант 1	П'ятижильний кабель перерізом 5.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,015	<u>41702,34</u>	-	626	-	-	-	-
18	& 15093-35023-11-3Д варіант 1	П'ятижильний кабель перерізом 5.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,052	<u>64049,31</u>	-	3331	-	-	-	-
19	& 15093-35253-1П варіант 1	П'ятижильний кабель напругою 600в перерізом 5.6мм2 ВВГнгд	1000м	0,02	<u>148922,18</u>	-	2978	-	-	-	-
20	& 15093-35253-1П варіант 4	П'ятижильний кабель напругою 600в перерізом 5.10мм2 ВВГнгд	1000м	0,036	<u>239477,78</u>	-	8621	-	-	-	-
21	15095-1042	Провід напругою до 380в перерізом 1,5мм2 ПВ1	1000м	0,033	<u>8744,63</u>	-	289	-	-	-	-
22	15095-1072	Провід напругою до 380в перерізом 6мм2 ПВ1	1000м	0,012	<u>33083,33</u>	-	397	-	-	-	-
23	15095-1102	Провід напругою до 380в перерізом 25мм2 ПВ1	1000м	0,01	<u>133676,27</u>	-	1337	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1512-1 варіант 4	Коробка розгалужувальна	шт	23	45,94	-	1057	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	86606	26311	252 69	-	341,44 0,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					86606 60043 26380 14006 33,2 4241 100612				
		-----					100612				
		Всього по розділу 1					100612				
		Розділ 2. Електроустановчі вироби									
25	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,21	3132,49	-	658	651	-	42,4920	8,92
					3102,34	-			-	-	-
26	C1547-6 варіант 7	Розетка 1М зі шторкою	шт	14	143,15	-	2004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	C1547-6 варіант 11	Розетка 1М IP44 брызкозахищена	шт	7	134,99	-	945	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	KM8-591-11	Розетка штепсельна триполюсна	100 шт	0,01	11047,86	-	110	108	-	126,7200	1,27
					10764,86	-			-	-	-
29	C1547-6 варіант 15	Розетка штепсельна трехполюсна	шт	1	357,35	-	357	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,06	4727,03	-	284	282	-	64,3320	3,86
					4696,88	-			-	-	-
31	C1547-6 варіант 12	Розетка 2М IP44 брызкозахищена	шт	6	157,43	-	945	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,07	3126,69	-	219	216	-	42,3120	2,96
					3089,20	-			-	-	-
33	C1547-6 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-кл	шт	6	103,19	-	619	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C1547-6 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-кл брызкозахищений	шт	1	133,79	-	134	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,03	3323,82	-	100	99	-	45,0120	1,35
					3286,33	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C1547-6 варіант 13	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 2-кл	шт	2	<u>112,14</u>	-	224	-	-	-	-
37	C1547-6 варіант 16	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 2-кл бризкозахищений	шт	1	<u>148,25</u>	-	148	-	-	-	-
38	C1512-1 варіант 1	Коробка установча	шт	39	<u>8,79</u>	-	343	-	-	-	-
39	C1512-1 варіант 2	Рамка 1-на	шт	1	<u>27,22</u>	-	27	-	-	-	-
40	C1512-1 варіант 3	Рамка 2-на	шт	2	<u>57,82</u>	-	116	-	-	-	-
41	C1512-1 варіант 8	Рамка 3-на	шт	3	<u>76,52</u>	-	230	-	-	-	-
42	KP17-12-6	Установлення перемикачів утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>3271,75</u> <u>3241,64</u>	-	65	65	-	<u>44,4000</u>	<u>0,89</u>
43	C1547-6 варіант 17	Перемикач 1-кл	шт	2	<u>306,35</u>	-	613	-	-	-	-
44	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,19	<u>17680,17</u> <u>16971,17</u>	<u>247,13</u> <u>209,35</u>	3359	3225	<u>47</u> <u>40</u>	<u>223,7760</u> <u>2,4642</u>	<u>42,52</u> <u>0,47</u>
45	C1547-7 варіант 1	Світильник P66-3340-BP2 IP54	шт	3	<u>1821,67</u>	-	5465	-	-	-	-
46	C1547-7 варіант 2	Світильник A66-3340-2A2	шт	16	<u>921,52</u>	-	14744	-	-	-	-
47	& C1547-16-4 варіант 1	Рамка для накладного монтажу	шт	4	<u>212,18</u>	-	849	-	-	-	-
48	KP17-10-4	Монтаж накладних світильників	100шт	0,18	<u>11159,14</u> <u>11102,29</u>	-	2009	1998	-	<u>130,6920</u>	<u>23,52</u>
49	C1547-7 варіант 11	Світильник ДББ64В-12-081	шт	4	<u>1689,92</u>	-	6760	-	-	-	-
50	C1547-7 варіант 15	Світильник ДББ64В-12-033	шт	1	<u>1689,92</u>	-	1690	-	-	-	-
51	C1547-7 варіант 12	Світильник ДПП-07В-40-323	шт	6	<u>1275,97</u>	-	7656	-	-	-	-
52	C1547-7 варіант 13	Світильник 2-FL-901 IP65	шт	2	<u>926,11</u>	-	1852	-	-	-	-
53	C1547-7 варіант 14	Світильник SFT-AF-EX-03	шт	5	<u>493,63</u>	-	2468	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					54993	6644	<u>47</u> <u>40</u>		<u>85,29</u> <u>0,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					54993				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					48302 6684 3525 8,32 1064 58518				
		Всього по розділу 2					58518				
		Розділ 3. Заземлення									
54	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі	10 шт	0,3	<u>1330,42</u> <u>1082,19</u>	<u>168,38</u> <u>6,89</u>	399	325	<u>51</u> <u>2</u>	<u>13,4400</u> <u>0,0840</u>	<u>4,03</u> <u>0,03</u>
55	& С111-11-58 варіант 1	Комплект стержневого заземлювача, WTG-10	шт	1	<u>9895,99</u> -	- -	9896	-	- -	- -	- -
56	& С111-1848-95 варіант 1	Оглядовий колодязь MVE	шт	1	<u>552,85</u> -	- -	553	-	- -	- -	- -
57	КМ10-698-1 прист.	Монтаж коробки з мідною шиною для заземлення	шт	1	<u>70,84</u> <u>70,09</u>	- -	71	70	- -	<u>0,9600</u> -	<u>0,96</u> -
58	& С1-1093-20 варіант 1	Коробка IP54 з мідною шиною РЕ для заземлення	шт	1	<u>357,36</u> -	- -	357	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					11276	395	<u>51</u> <u>2</u>		<u>4,99</u> <u>0,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					11276 10830 397 204 0,47 60 11480				
		Всього по розділу 3					11480				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					152875	33350	<u>350</u>		<u>431,72</u>
									111		1,32
		Разом будівельні роботи, грн.					152875				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					119175				
		всього заробітна плата, грн.					33461				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17735				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5365				
		Всього будівельні роботи, грн.					170610				

		Всього по кошторису					170610				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					475,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38826				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на пожежна сигналізація та система оповіщення про пожежу
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

61,615 тис. грн.
0,33945 тис.люд.год.
28,539 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Пожежна сигналізація												
1	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	152,83	-	153	153	-	1,9200	1,92			
					152,83	-			-	-	-			
2	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	10	286,32	2,26	2863	2804	23	3,8400	38,4			
					280,36	0,26			3	0,0036	0,04			
3	КМ8-532-4 прист.	Монтаж сповіщувача пожежного ручного	шт	3	205,72	0,30	617	593	1	2,4000	7,2			
					197,83	0,04			-	0,0005	-			
4	КБ21-12-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	2,4	3620,79	334,18	8690	7431	802	39,3600	94,46			
					3096,45	98,34			236	0,9950	2,39			
5	С113-129 варіант 25	Короб 60х40мм	м	50,5	101,25	-	5113	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
6	С113-129 варіант 31	Короб 25х16мм	м	191,9	35,77	-	6864	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-13-1 H2=1, 15;H5=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	2,4	<u>682,99</u> 604,87	<u>29,53</u> 13,47	1639	1452	<u>71</u> 32	<u>7,5120</u> 0,1484	<u>18,03</u> 0,36
8	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1	<u>4253,81</u> 4179,84	<u>69,59</u> 8,08	4254	4180	<u>70</u> 8	<u>53,7600</u> 0,1106	<u>53,76</u> 0,11
9	С153-1 варіант 2	Кабель вогнестійкий ПСВВнг (J-YY-U) 4x0,4	1000м	0,293	<u>5804,78</u> -	-	1701	-	-	-	-
10	С153-1 варіант 12	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,057	<u>15350,28</u> -	-	875	-	-	-	-
11	& С1115- 2333-2 варіант 2	Резистор 470Ом 0,25Вт	шт	8	<u>0,52</u> -	-	4	-	-	-	-
12	& С1115- 2333-2 варіант 1	Резистор 1 кОм 0,25Вт	шт	3	<u>0,52</u> -	-	2	-	-	-	-
13	& С111- 1848-95	Монтажний комплект	шт	1	<u>510,01</u> -	-	510	-	-	-	-
14	& С111-200- 1-5Т	Піна монтажна	фл.	1	<u>307,08</u> -	-	307	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							33592	16613	<u>967</u> 279		<u>213,77</u> 2,9
Разом будівельні роботи, грн.							33592				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							16012				
всього заробітна плата, грн.							16892				
Загальновиробничі витрати, грн.							8617				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							19,8				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2530				
Всього будівельні роботи, грн.							42209				

Всього по розділу 1							42209				
Розділ 2. Система оповіщення про пожежу											
15	КМ10-668-3	Сповіслювач ОС-12 світловий у вибухозахисному виконанні	шт	1	<u>286,32</u> 280,36	<u>2,26</u> 0,26	286	280	<u>2</u> -	<u>3,8400</u> 0,0036	<u>3,84</u> -
16	КМ20-201-10	Монтаж сигналізатора звукового ОС3-12	шт	3	<u>830,49</u> 753,99	<u>2,42</u> 0,28	2491	2262	<u>7</u> 1	<u>6,8160</u> 0,0038	<u>20,45</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ21-12-2 H2=1, 15;H5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,95	<u>3620,79</u> 3096,45	<u>334,18</u> 98,34	3440	2942	<u>317</u> 93	<u>39,3600</u> 0,9950	<u>37,39</u> 0,95
18	С113-129 варіант 31	Короб 25x16мм	м	96	<u>35,77</u> -	-	3434	-	-	-	-
19	КБ21-13-1 H2=1, 15;H5=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,95	<u>682,99</u> 604,87	<u>29,53</u> 13,47	649	575	<u>28</u> 13	<u>7,5120</u> 0,1484	<u>7,14</u> 0,14
20	С153-1 варіант 12	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,098	<u>15350,28</u> -	-	1504	-	-	-	-
21	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	4	<u>71,39</u> 70,09	-	286	280	-	<u>0,9600</u> -	<u>3,84</u> -
22	С1512-3 варіант 2	Коробка вогнестійка КВР01/30	шт	4	<u>459,04</u> -	-	1836	-	-	-	-
23	КР3-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,04	<u>11285,10</u> 11275,76	<u>9,34</u> 2,66	451	451	-	<u>150,5040</u> 0,0295	<u>6,02</u> -
24	КР3-25-8	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,05	<u>21110,88</u> 21096,87	<u>14,01</u> 3,98	1056	1055	<u>1</u> -	<u>281,5920</u> 0,0443	<u>14,08</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15433	7845	<u>355</u> 107		<u>92,76</u> 1,1
		Разом будівельні роботи, грн.					15433				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7233				
		всього заробітна плата, грн.					7952				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3972				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1165				
		Всього будівельні роботи, грн.					19405				

		Всього по розділу 2					19405				
		Разом прямі витрати по кошторису					49025	24458	<u>1322</u> 386		<u>306,53</u> 4
		Разом будівельні роботи, грн.					49025				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23245				
		всього заробітна плата, грн.					24844				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					12590 28,92 3695 61615 61615				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					339,45 28539				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на пусконаладжувальні роботи пожежної сигналізації
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3,608 тис. грн.
0,025 тис.люд.год.
2,800 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР2-16-4	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів налаштування] з позиційним законом управління	система	1	2544,26 2544,26	- -	2544	2544	- -	23,0000 -	23 -
		Разом прямі витрати по кошторису					2544	2544	- -		23 -
		Разом будівельні роботи, грн.					2544				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2544				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1064				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					256				
		Всього будівельні роботи, грн.					3608				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3608				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2800				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на локальне пожежогасіння
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

114,470 тис. грн.
0,12427 тис.люд.год.
10,527 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробіт- ної плати			в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Напрямок №1										
1	КМ11-96-4	Установлення знімних та висувних блоків [Модуль ВКС-20-2-МТ], маса до 30 кг	шт	1	458,50	-	459	459	-	5,7600	5,76	
					458,50	-			-	-	-	
2	КМ8-407-1	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,27	7879,73	1532,10	2128	1498	414	68,9040	18,6	
					5548,15	713,57			193	9,5059	2,57	
3	С113-1	Труба нержавіюча 16х1, полірована ТН-16-ВКС	м	27	91,33	-	2466	-	-	-	-	
	варіант 1				-	-			-	-	-	
4	& С113-49-К	Фітинг прямий під трубу 16х1 V-NW-13-HS	шт	4	293,99	-	1176	-	-	-	-	
	варіант 1				-	-			-	-	-	
5	& С113-1466-9	Коліно під трубу 16х1 W-NW-13-HS	шт	10	442,78	-	4428	-	-	-	-	
	варіант 1				-	-			-	-	-	
6	& С113-1466-9	Трійник під трубу 16х1 T-NW-13-HS	шт	9	1404,98	-	12645	-	-	-	-	
	варіант 2				-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C113-1466-9 варіант 3	Ввід для труб ВТ16-BKS	шт	3	<u>458,93</u> -	-	1377	-	-	-	-
8	& C111-1798-2 варіант 1	Насадок з кутом розпилу 60° РЦ-3-60	шт	4	<u>462,70</u> -	-	1851	-	-	-	-
9	& C111-1798-2 варіант 2	Насадок з кутом розпилу 90° РЦ-3-90	шт	9	<u>462,70</u> -	-	4164	-	-	-	-
10	& C113-1466-89 варіант 1	Хомут з гайкою під трубу 16x1 ХТ-M8-3/8"	шт	30	<u>54,24</u> -	-	1627	-	-	-	-
11	& C1545-291-1 варіант 1	Шпилька М8 DIN 975 довж. 3 метра 106. D975.ШПМ8-3М	шт	3	<u>148,78</u> -	-	446	-	-	-	-
12	& C113-1466-89 варіант 2	Хомут обвідний ХО.BKS	шт	4	<u>485,29</u> -	-	1941	-	-	-	-
13	КМ10-669-5 присп. Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,κ=0,75	Монтаж лазерного вказівника напряму	шт	1	<u>896,87</u> 895,68	<u>1,19</u> 0,14	897	896	<u>1</u> -	<u>11,5200</u> 0,0019	<u>11,52</u> -
14	& C172-1369-72 варіант 1	Лазерний вказівник напрямку розпилу ЛУНР. BKS	шт	1	<u>2311,33</u> -	-	2311	-	-	-	-
15	КМ8-146-1 присп.	Монтаж натяжного троса	100 м	0,18	<u>1855,18</u> 1855,18	-	334	334	-	<u>23,0400</u>	<u>4,15</u>
16	& C1545-260-1-4Э варіант 1	Трос натяжний неіржавіючий Ф1мм ТМП-BKS	м	18	<u>15,02</u> -	-	270	-	-	-	-
17	& C1111-8-1 варіант 1	Комплект з тросових зажимом	шт	1	<u>37,94</u> -	-	38	-	-	-	-
18	КР6-27-3	Установлення механічних замків	100 шт	0,02	<u>16585,65</u> 16585,65	-	332	332	-	<u>181,9200</u>	<u>3,64</u>
19	& C1111-8-1 варіант 2	Механічний замок з скляною колбою ЗТ93-BKS	шт	2	<u>336,80</u> -	-	674	-	-	-	-
20	& C1111-8-1 варіант 5	Заглушка трубна під трос [ЗТК-BKS] ЗТК-BKS	шт	2	<u>324,90</u> -	-	650	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ11-138-1 прист.	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	7	75,52	-	529	529	-	0,9600	6,72
22	& С1111-8-1 варіант 3	Груз натяжний ГН-BKS	шт	1	508,50	-	509	-	-	-	-
23	& С1111-8-1 варіант 4	Направляючий ролик закритий НР3-BKS	шт	6	523,80	-	3143	-	-	-	-
24	КМ8-532-4 прист.	Монтаж дистанційного ручного пускача	шт	1	205,72	0,30	206	198	-	2,4000	2,4
25	& 1504-4001-14 варіант 1	Дистанційний ручний пускач ДРА.BKS	шт	1	197,83	0,04	1778	-	-	0,0005	-
26	& С111-246-22 варіант 1	Вогнегасна речовина Prevento Prevento10-BKS	шт	2	2427,37	-	4855	-	-	-	-
27	& С111-246-22 варіант 2	Мембрана 14 мм 50 bar ЗПП.I-20.0	шт	1	199,51	-	200	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							51434	4246	415		52,79
Разом будівельні роботи, грн.							51434		193		2,57
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							46773				
всього заробітна плата, грн.							4439				
Загальновиробничі витрати, грн.							2216				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,02				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							641				
Всього будівельні роботи, грн.							53650				

Всього по розділу 1							53650				
Розділ 2. Напрямок №2											
28	КМ11-96-4	Установлення знімних та висувних блоків [Модуль BKS-20-2-МТ], маса до 30 кг	шт	1	458,50	-	459	459	-	5,7600	5,76
29	КМ8-407-1	Труба сталеві по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,36	458,50	-			-	-	-
					7879,73	1532,10	2837	1997	552	68,9040	24,81
					5548,15	713,57			257	9,5059	3,42
30	С113-1 варіант 1	Труба нержавіюча 16х1, полірована ТН-16-BKS	м	36	91,33	-	3288	-	-	-	-
31	& С113-49-К варіант 1	Фітинг прямий під трубу 16х1 V-NW-13-HS	шт	8	293,99	-	2352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C113-1466-9 варіант 1	Коліно під трубу 16x1 W-NW-13-HS	шт	11	<u>442,78</u> -	-	4871	-	-	-	-
33	& C113-1466-9 варіант 2	Трійник під трубу 16x1 T-NW-13-HS	шт	9	<u>1404,98</u> -	-	12645	-	-	-	-
34	& C113-1466-9 варіант 3	Ввід для труб ВТ16-BKS	шт	3	<u>458,93</u> -	-	1377	-	-	-	-
35	& C111-1798-2 варіант 1	Насадок з кутом розпилу 60° РЦ-3-60	шт	4	<u>462,70</u> -	-	1851	-	-	-	-
36	& C111-1798-2 варіант 2	Насадок з кутом розпилу 90° РЦ-3-90	шт	6	<u>462,70</u> -	-	2776	-	-	-	-
37	& C113-1466-89 варіант 1	Хомут з гайкою під трубу 16x1 ХТ-М8-3/8"	шт	40	<u>54,24</u> -	-	2170	-	-	-	-
38	& C1545-291-1 варіант 1	Шпилька М8 DIN 975 довж. 3 метра 106. D975.ШПМ8-3М	шт	4	<u>148,78</u> -	-	595	-	-	-	-
39	& C113-1466-89 варіант 2	Хомут обвідний ХО.BKS	шт	4	<u>485,29</u> -	-	1941	-	-	-	-
40	КМ8-146-1 прист.	Монтаж натяжного троса	100 м	0,22	<u>1855,18</u> 1855,18	-	408	408	-	<u>23,0400</u>	<u>5,07</u>
41	& C1545-260-1-4Э варіант 1	Трос натяжний неіржавіючий Ф1мм ТМП-BKS	м	22	<u>15,02</u> -	-	330	-	-	-	-
42	& C1111-8-1 варіант 1	Комплект з тросових зажимом	шт	3	<u>37,94</u> -	-	114	-	-	-	-
43	КР6-27-3	Установлення механічних замків	100 шт	0,04	<u>16585,65</u> 16585,65	-	663	663	-	<u>181,9200</u>	<u>7,28</u>
44	& C1111-8-1 варіант 2	Механічний замок з скляною колбою ЗТ93-BKS	шт	4	<u>336,80</u> -	-	1347	-	-	-	-
45	& C1111-8-1 варіант 5	Заглушка трубна під трос [ЗТК-BKS] ЗТК-BKS	шт	1	<u>324,90</u> -	-	325	-	-	-	-
46	КМ11-138-1 прист.	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	10	<u>75,52</u> 75,52	-	755	755	-	<u>0,9600</u>	<u>9,6</u>
47	& C1111-8-1 варіант 3	Груз натяжний ГН-BKS	шт	1	<u>508,50</u> -	-	509	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C1111-8-1 варіант 4	Направляючий ролик закритий НР3-BKS	шт	9	<u>523,80</u>	-	4714	-	-	-	-
49	КМ8-532-4 прист.	Монтаж дистанційного ручного пускача	шт	1	<u>205,72</u>	<u>0,30</u>	206	198	-	<u>2,4000</u>	<u>2,4</u>
					<u>197,83</u>	<u>0,04</u>			-	<u>0,0005</u>	-
50	& 1504-4001-14 варіант 1	Дистанційний ручний пускач ДРА.BKS	шт	1	<u>1777,77</u>	-	1778	-	-	-	-
51	& C111-246-22 варіант 1	Вогнегасна речовина Prevento Prevento10-BKS	шт	4	<u>2427,37</u>	-	9709	-	-	-	-
52	& C111-246-22 варіант 2	Мембрана 14 мм 50 bar ЗПП.I-20.0	шт	2	<u>199,51</u>	-	399	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					58419	4480	<u>552</u>		<u>54,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					58419		257		3,42
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53387				
		всього заробітна плата, грн.					4737				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2401				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					710				
		Всього будівельні роботи, грн.					60820				

		Всього по розділу 2					60820				
		Разом прямі витрати по кошторису					109853	8726	<u>967</u>		<u>107,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					109853		450		5,99
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100160				
		всього заробітна плата, грн.					9176				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4617				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1351				
		Всього будівельні роботи, грн.					114470				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					114470				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					124,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10527				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на монтаж устаткування
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

15,343 тис. грн.
0,13553 тис.люд.год.
10,671 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 квітня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Монтажні роботи												
1	KP15-36-2	Установлення мийок на два відділення	10к-т	0,1	<u>4824,00</u>	<u>50,76</u>	482	422	<u>5</u>	<u>51,1440</u>	<u>5,11</u>			
					4215,80	43,00			4	0,5062	0,05			
2	KP15-33-5	Установлення полиць	10шт	0,5	<u>1177,61</u>	-	589	588	-	<u>14,2560</u>	<u>7,13</u>			
					1175,12	-			-	-	-			
3	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,03	<u>10236,96</u>	-	307	306	-	<u>134,4000</u>	<u>4,03</u>			
					10192,90	-			-	-	-			
4	KB20-22-1	Установлення зонтів над обладнанням	м2	2,4	<u>401,99</u>	-	965	327	-	<u>1,6920</u>	<u>4,06</u>			
					136,24	-			-	-	-			
5	KM28-911-1	Монтаж прилавка-вітрини	шт	1	<u>1871,74</u>	<u>126,83</u>	1872	1682	<u>127</u>	<u>23,0400</u>	<u>23,04</u>			
					1682,15	26,59			27	0,3220	0,32			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ28-929-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж машини посудомийної	шт	1	<u>2838,63</u> 2838,63	-	2839	2839	-	<u>38,8800</u>	<u>38,88</u>
7	КМ28-927-8 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж шафи жарочної пароконвекційної	шт	1	<u>1220,48</u> 884,39	<u>29,37</u> 6,19	1220	884	<u>29</u> 6	<u>11,5200</u> 0,0751	<u>11,52</u> 0,08
8	КМ28-928-6	Монтаж мармита стаціонарного електричного	шт	2	<u>1214,74</u> 1121,43	<u>39,16</u> 8,25	2429	2243	<u>78</u> 17	<u>15,3600</u> 0,1001	<u>30,72</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 1					10703	9291	<u>239</u> 54		<u>124,49</u> 0,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10703 1173 9345 4640 10,39 1326 15343				
		----- Всього по розділу 1					15343				
		Разом прямі витрати по кошторису					10703	9291	<u>239</u> 54		<u>124,49</u> 0,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10703 1173 9345 4640 10,39 1326 15343				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					15343				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					135,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10671				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт їдальні та харчоблоку комунального закладу "Іркліївський ліцей" Іркліївської сільської ради Черкаської області за адресою: с. Іркліїв, вул. Гоголя, 4, Золотоніський район, Черкаська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

вентиляційне устаткування

Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 77,693 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-4063-1 варіант 1	Припливна установка ВЕНТС МП 3500Е; (маса=0,02)	шт	1	74756,67	74757
		Разом				74757
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2936
		Всього по кошторису				77693

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт їдальні та харчоблоку комунального закладу "Іркліївський ліцей" Іркліївської сільської ради Черкаської області за адресою: с. Іркліїв, вул. Гоголя, 4, Золотоніський район, Черкаська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

устаткування пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 8,825 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-10650 варіант 2	Модуль релейний МРЛ-2.1; (маса=0,08)	шт	1	702,00	702
2	1602-10650 варіант 5	Сповіщувач СПД-3; (маса=0,08)	шт	9	225,00	2025
3	1602-10650 варіант 59	Сповіщувач ТПТ-3; (маса=0,08)	шт	3	525,00	1575
4	1602-10650 варіант 6	Сповіщувач SPR-1; (маса=0,08)	шт	4	185,00	740
5	1602-10650 варіант 21	Показчик світловий ОС-12; (маса=0,08)	шт	1	702,00	702
6	1602-10650 варіант 46	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-12 ; (маса=0,08)	шт	3	912,00	2736
		Разом				8480
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт	грн.	1637	0,007	334 11 8814 11

		Всього по кошторису			8825
--	--	----------------------------	--	--	-------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт їдальні та харчоблоку комунального закладу "Іркліївський ліцей" Іркліївської сільської ради Черкаської області за адресою: с. Іркліїв, вул. Гоголя, 4, Золотоніський район, Черкаська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

устаткування локального пожежогасіння

Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 130,229 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1602-10650 варіант 62	Модуль ВКС-20-2-МТ; (маса=0,08)	шт	2	62654,17	125308
		Разом				125308
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4921
		Всього по кошторису				130229

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт їдальні та харчоблоку комунального закладу "Іркліївський ліцей" Іркліївської сільської ради Черкаської області за адресою: с. Іркліїв, вул. Гоголя, 4, Золотоніський район, Черкаська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013

придбання технологічного устаткування
Харчоблок комунального закладу "Іркліївський ліцей"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3956,064 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "30 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2406-7001 варіант 1	Пароконвектомат на 10 рівнів RATIONAL ICOMBI PRO 10-1/1; (маса=0,098)	шт	1	463719,84	463720
2	2406-7001 варіант 2	Підставка до 10 рівневої пароконвекційної печі типу 10-1/1; (маса=0,098)	шт	1	9517,50	9518
3	2406-7001 варіант 5	Мультифункціональний тепловий прилад 25+25 літрів Rational iVario Pro 2-S; (маса=0,098)	шт	1	675885,00	675885
4	2406-7001 варіант 6	Підставка до мультифункціонального приладу Rational Стіл стандартний 2-S; (маса=0,098)	шт	1	85792,50	85793
5	241996-20228 варіант 5	Візок для теплового приладу; (маса=0)	шт	1	9112,50	9113
6	241996-20228 варіант 6	Набір аксесуарів для теплового приладу 25+25 Rational Набір аксесуарів Тип 2-S; (маса=0)	шт	1	36531,31	36531
7	2406-1001 варіант 10	Плита електрична на 6 конфорок з нерж. сталі, N=10кВт, U=380В RM Gastro Плита SPL 7120 E; (маса=0,18)	шт	1	147262,50	147263
8	2406-1001 варіант 8	Шафа холодильна однодверна на 700л Samaref PF 700P TN; (маса=0,18)	шт	5	84996,87	424984
9	2406-1001 варіант 12	Шафа холодильна однодверна на 700л Samaref PF 700P BT; (маса=0,18)	шт	1	101298,75	101299
10	2406-5001 варіант 2	Посудомийна машина купольного типу Elframo CE 24F VE; (маса=0,35)	шт	1	128137,82	128138
11	241996-11033 варіант 5	Універсальний кошик для посудомийної машини (KAYALAR Корзина для миття столових приборів 500x500 мм); (маса=0)	шт	1	765,00	765
12	241996-11033 варіант 2	Котломийна машина фронтальна Elframo LP 61 VE; (маса=0)	шт	1	218025,00	218025

1	2	3	4	5	6	7
13	& 1601-1001-108-7 варіант 1	Система очищення води Ecosoft FU 1054CI; (маса=0,001)	шт.	1	41086,87	41087
14	170312-5282 варіант 1	Ваги настільні на 10кг CAS AD-10; (маса=0,11)	шт	4	9881,25	39525
15	170312-5282 варіант 3	Ваги підлогові на 150 кг CAS DB II-150E; (маса=0,11)	шт	1	13706,25	13706
16	2406-7001 варіант 4	Тістоміс спіральний із вбудованим таймером 22 л Pizza Group IR22 2V ; (маса=0,098)	шт	1	68371,87	68372
17	241996-11033 варіант 6	Картоплечистка із вбудованим таймером 10 кг Fimar PPF 10M; (маса=0)	шт	1	79719,38	79719
18	2406-7001 варіант 3	М'ясорубка електрична TC 22 Colorado + Total Unger 21229003; (маса=0,098)	шт	1	54506,25	54506
19	2406-7001 варіант 7	Овочерізка Robot Coupe CL 50 24446; (маса=0,098)	шт	1	64274,07	64274
20	560103-1 варіант 2	Комплект дисків для овочерізки з 7-мі дисків Robot Coupe 1961; (маса=0)	шт	1	36815,63	36816
21	560103-1 варіант 4	Набір для картопляного пюре 3 мм 28207 Robot Coupe; (маса=0)	шт	1	13546,87	13547
22	560103-1 варіант 5	Комплект очисних решіток для кубиків 8мм 39881; (маса=0)	шт	1	3952,50	3953
23	241996-20228 варіант 7	Візок сервірувальний з хромонікелевої сталі 3 TC; (маса=0)	шт	1	14951,25	14951
24	2406-9002 варіант 1	Марміт для перших страв (елемент роздаткової лінії) MCЭ-1-150; (маса=0,23)	шт	1	34743,75	34744
25	2406-9002 варіант 8	Марміт для перших страв (елемент роздаткової лінії) MCЭ-2-150; (маса=0,23)	шт	1	29643,75	29644
26	2406-9002 варіант 9	Прилавок-вітрина холодильний ПВХЛС-К-150; (маса=0,23)	шт	1	105187,50	105188
27	2406-9002 варіант 10	Стіл нейтральний (елемент роздаткової лінії) HE-150; (маса=0,23)	шт	1	22781,25	22781
28	2406-9002 варіант 11	Прилавок для столових приладів та розносів (елемент роздаткової лінії) ПУ-160; (маса=0,23)	шт	1	15356,25	15356
29	560103-24 варіант 2	Корзина для смаження GN 1/1 з нержавіючої сталі Rational CombiFry GN 1/1 6019,115 ; (маса=0)	шт	6	4397,25	26384
30	2406-15014 варіант 5	Контейнер з гранітно-емалевим покриттям GN 1 1 висотою 60 мм Rational GN 1/1 h60 6014,1106; (маса=0,125)	шт	10	4920,00	49200
31	2406-15014 варіант 16	Перфорована ємність GN 1 1 висотою 55 мм Rational GN 1/1 h55 6015,1165; (маса=0,125)	шт	10	2121,75	21218
32	2406-15014 варіант 17	Деко для смаження та випікання з антипригарним покриттям GN 1/1 Rational GN 1/1 h55 6013.1103; (маса=0,125)	шт	10	2890,50	28905

1	2	3	4	5	6	7
33	2406-15014 варіант 18	Деко для випікання з вісьма круглими ємностями GN 1/1 Rational GN 1/1 60.71. 157; (маса=0,125)	шт	6	4335,75	26015
34	241996-20806 варіант 1	Гастроємність GN 1/1 висотою 65 мм KAYALAR ; (маса=0)	шт	10	717,17	7172
35	241996-20806 варіант 6	Гастроємність GN 1/1 висотою 20 мм KAYALAR ; (маса=0)	шт	10	557,81	5578
36	241996-20806 варіант 12	Гастроємність виготовлена GN 1/2 h65 KAYALAR ; (маса=0)	шт	6	438,30	2630
37	241996-20806 варіант 9	Кришка для гастроємності GN 1/2 KAYALAR ; (маса=0)	шт	6	358,60	2152
38	241996-20806 варіант 8	Гастроємність GN 1/1 висотою 100 мм KAYALAR ; (маса=0)	шт	4	956,25	3825
39	241996-20806 варіант 10	Гастроємність GN 1/1 висотою 150 мм KAYALAR ; (маса=0)	шт	6	1275,00	7650
40	241996-20806 варіант 11	Кришка для гастроємності GN 1/1 KAYALAR ; (маса=0)	шт	6	557,81	3347
41	241996-20228 варіант 1	Візок із нержавіючої сталі під гастроємності GN 1/1 на 18 рівнів Bartscher 300181; (маса=0)	шт	2	11156,25	22313
42	17064-5138 варіант 1	Очисні таблетки для камери пароконвектоматів бойлерного типу Rational 56. 01.535; (маса=0)	шт	2	5289,00	10578
43	17064-5138 варіант 2	Таблетки для очищення парогенератора в пароконвектоматі Rational 56.01. 562; (маса=0)	шт	2	4735,50	9471
44	17064-5138 варіант 3	Миючий засіб для столового посуду. Об'єм: 25 кг/18л, рідкий Winterhalter F 8400; (маса=0)	шт	2	2964,38	5929
45	17064-5138 варіант 4	Ополіскуючий засіб для столового та кухонного посуду. Об'єм: 10 л. ; (маса=0)	шт	4	2868,75	11475
46	17064-5138 варіант 5	Миючий засіб для котломийної машини. Об'єм: 25 л, рідкий миючий; (маса=0)	шт	2	7586,25	15173
47	2407-1207-11 варіант 3	Ванна мийна 2секційна з нержавіючої сталі 1200x600x850 мм; (маса=0,011)	шт	1	5549,17	5549
48	2407-1207-11 варіант 4	Зонт витяжний вентиляційний; (маса=0,011)	шт	1	11968,20	11968
49	2406-15014 варіант 1	Стіл виробничий з нижньою полицею з нержавіючої сталі 700x600x850 мм; (маса=0,125)	шт	1	5198,33	5198
50	2406-15014 варіант 3	Стіл виробничий із двома полицями пристінний з нержавіючої сталі 1800x600x850 мм; (маса=0,125)	шт	2	5750,00	11500
51	560110-196 варіант 4	Стелаж виробничий 4 полиці з нержавіючої сталі 900x500x1800 мм; (маса=0)	шт	1	8135,00	8135
52	2406-15014 варіант 12	Стіл виробничий із двома полицями пристінний з нержавіючої сталі 1000x800x850 мм; (маса=0,125)	шт	1	6500,00	6500
53	2406-15014 варіант 4	Стіл виробничий із двома полицями пристінний з нержавіючої сталі 1400x800x850 мм; (маса=0,125)	шт	1	6893,00	6893

1	2	3	4	5	6	7
54	2406-1001 варіант 9	Герметичний контейнер для відходів V=20 л; (маса=0,18)	шт	2	2187,50	4375
55	2406-15014 варіант 13	Стелаж виробничий з нержавіючій сталі 800x400x1800 мм; (маса=0,125)	шт	8	4816,67	38533
56	241996-20228 варіант 3	Стіл виробничий із двома полицями пристінний з нержавіючій сталі 1500x600x850 мм; (маса=0)	шт	2	5189,17	10378
57	241996-20228 варіант 4	Стіл з бортом та отвором для збору відходів з нержавіючій сталі 1500x600x850 мм; (маса=0)	шт	2	6356,25	12713
58	241996-14015 варіант 1	Полиця настінна з нержавіючій сталі 600x400 мм; (маса=0)	шт	5	1250,00	6250
59	560110-196 варіант 1	Шафа для одягу на 5 секцій 1500x500x1800 мм; (маса=0)	шт	1	10659,17	10659
60	560110-196 варіант 10	Стіл з тумбою 1400x600x750 мм; (маса=0)	шт	1	5679,17	5679
61	2406-15014 варіант 10	Офісний стілець 500x500 мм; (маса=0,125)	шт	2	1380,00	2760
62	560103-1 варіант 3	Стіл обідній в комплекті зі стільцями (стіл 1200x775x750мм + стілець 380x380x450мм - 6 шт.); (маса=0)	шт	16	7150,00	114400
63	2406-15018 варіант 1	Електросушарка для рук 220В, 600Вт LIDZ; (маса=0,004)	шт	3	830,00	2490
64	241996-20228 варіант 9	Візок під гастроємності на 18 рівнів, однорядний із нержавіючій сталі 600x400 мм; (маса=0)	шт	1	6106,00	6106
65	2406-15014 варіант 20	Стіл виробничий з мийкою і полицею з нержавіючій сталі 1500x600x850 мм; (маса=0,125)	шт	1	6750,00	6750
66	2406-7001 варіант 10	Сковорода промислова 830x700x850 мм; (маса=0,098)	шт	1	29291,67	29292
67	241996-11033 варіант 8	Котел харчовий 380В, N=5-9 кВт, V=50 л КПЕ(М)-60 Aplanta; (маса=0)	шт	1	68186,67	68187
68	241996-11033 варіант 4	Питний фонтанчик з нержавіючої сталі 370x370x900 мм; (маса=0)	шт	1	30012,50	30013
69	2402-3001 варіант 1	Вогнегаситель вуглекислотний ВВК-5; (маса=0,007)	шт	13	1375,00	17875
70	2402-3001 варіант 2	Вогнегаситель вуглекислотний ВВП-9; (маса=0,007)	шт	12	1100,00	13200
71	17064-5148 варіант 1	Тарілка мілка (фарфорова чи фаянсова); (маса=0)	шт	150	50,00	7500
72	17064-5147 варіант 1	Тарілка глибока (фарфорова чи фаянсова); (маса=0)	шт	150	75,00	11250
73	17064-5149 варіант 1	Тарілка десертна (фарфорова чи фаянсова); (маса=0)	шт	150	72,00	10800
74	17064-5128 варіант 1	Миска (фарфорова чи фаянсова); (маса=0)	шт	150	200,00	30000

1	2	3	4	5	6	7
75	17064-5156 варіант 1	Чашка 200мл (фарфорова чи фаянсова); (маса=0)	шт	150	65,00	9750
76	17064-5152 варіант 1	Ложка; (маса=0)	шт	100	30,00	3000
77	17064-5153 варіант 1	Виделка; (маса=0)	шт	100	30,00	3000
78	17064-5129 варіант 1	Кастрюля 50л; (маса=0)	шт	1	5208,00	5208
79	17064-5129 варіант 2	Кастрюля 40л; (маса=0)	шт	4	3760,00	15040
80	17064-5130 варіант 1	Кастрюля 30л; (маса=0)	шт	2	3856,40	7713
81	17064-5131 варіант 1	Кастрюля 20л; (маса=0)	шт	2	3224,00	6448
82	17064-5132 варіант 1	Кастрюля 10л; (маса=0)	шт	2	2500,00	5000
83	17064-5132 варіант 2	Кастрюля 5л; (маса=0)	шт	2	325,00	650
84	17064-5129 варіант 3	Миска з нержавіючої сталі 30 л; (маса=0)	шт	2	750,00	1500
85	17064-5128 варіант 2	Миска з нержавіючої сталі 20 л; (маса=0)	шт	2	580,00	1160
86	17064-5129 варіант 4	Миска з нержавіючої сталі 5 л; (маса=0)	шт	6	220,00	1320
87	17064-5144 варіант 1	Ніж великий ; (маса=0)	шт	3	300,00	900
88	17064-5145 варіант 1	Ніж маленький; (маса=0)	шт	5	300,00	1500
89	17064-5145 варіант 2	Ніж для сиру; (маса=0)	шт	1	300,00	300
90	17064-5137 варіант 1	Щипці; (маса=0)	шт	5	540,00	2700
91	17064-5136 варіант 1	Ложка для розливу; (маса=0)	шт	4	250,00	1000
92	17064-5141 варіант 1	Дощечки; (маса=0)	шт	10	258,33	2583
93	17064-5134 варіант 1	Таця; (маса=0)	шт	150	150,00	22500
94	17064-5133 варіант 1	Відро; (маса=0)	шт	6	275,00	1650
95	17064-5138 варіант 6	Ваза для фруктів; (маса=0)	шт	16	550,00	8800

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				3794893
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				149027
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1734875	0,007	12144
		Всього вартість устаткування				3943920
		Всього вартість будівельних робіт				12144
		Всього по кошторису				3956064

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]